XokkeWHbii TypHup MNMpopbiB
MecTo npoBeaeHus

0

KomaHpaa «A» — LLCKA
No
1
30
5
7
14
15
16
18
19
29
32
58
71
87
91
97
98

dOamunma Nma

Makapos ®epnop

Hukonaes Tumod el Unbny
EnevyypunH MakcuMm AnekcaHapoBuy
Lo Erop Uropesuy

OBYMHHUMKOB CTenaH AnekceeBuy
Mykannsnos AnaH

TapakuH MNpoxop AnekcaHapoBuY
KoTbixoB Erop Cepreesuy
TuMmaweHkoB AdaHnnn

AbpamMoB Mapk BaneHTMHOBUY
Na3zapeHko Muxaun

MapueHko CTtenaH JeHncoBuY
YanHueB AKUM

Mopo3os CaBBa

MopryHoBs Bnaaucnas

MakoBeukuit ipocnas BceBonoagosny
CeprueHko AHApen Bnagnmmnposuy

KomaHpaa «B» — AK Bapc-AlmHamo
Ne
1
20

Oamunma Nma

Banves Dpuk Tumyposuy
XpeHoB CeMéH Cepreesuy
Xykos JaHwnn JeHncoBmnY
Fapudos Jamup Paankosuy
12
13
17
19
22
23
24
25
31
39
44
52
69
87
92

Kupees faBna AHApeeBuY
Xabunbynnuu Casenuii leHncosmy
XamMnaynnmH dmunb Nnbwatosuy
Wykanos Mnxann Muxainosuy
MWHHYNIMH TuMyp Pagunkosny
poMkoB MaTBel AnekcaHapoOBMY
Ay6poBuH Erop Munxannosuny
EpémMuH ®ununn Bauecnasosuy
MyHupoB Dmunb Pysenesuuy
Bacunbes AHcap WnbmMnposuy
FaTaynnuH Manmk Tumyposuy
Banees MNaBen PoMaHoBMY
Xa3nes lamup Kamnnesuny
MnedaHoB Myxammaa MapaToBuy
MunoTUH TuMyp KOHCTaHTUHOBMY

MocnematueBble 6pockMn
Bpems

00:00
45:00

FnaBHbIW cyabsi

Moanuceb

NMpuMeyaHue K NnpoTokony

fOHowwn 2014, 26.12.2024 — 29.12.2024

Bpemsa urpbl
BpaTapeu

Odarta

Bpems

B3saTne BopoTr
MNos

=2
=]

Acc
32
91

Acc
14
71
14
15
58

fon
16
87
32
58
15
71
15
7
16

Bpems
01:43
07:44
10:40
23:15
27:
29:45
30:14
33:23
35:
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B3saTne BopoTr

Mos | N9 Bpems fon Acc Acc

UMMM MOUOmMM MMM TMOOUOUOO

PesynbTaT no nepuoaam
B3saTtue BopoT «A»
«B>»

1
1

<A>»
1
1

«B»
<A>»

«B»

WTpadHoe Bpems

—

JIHeWHbIA cyabs

JInHeNHbI cyaba

ODULMATIBHBIN MPOTOKO/T MATYA N224

MaTu N?

3putenun

24
0

28 pekabpsa 2024
19:30 — 20:35

YpaneHusa
Mp
40
23
30

nc N2
87
58

58

OKOH
40:39
41:40
44:32

Hay
39:39
40:40
43:32

+1

YpaneHusa
Mp
23
6
6

Nec Ne

69

OKOH
27:08
38:33
40:39

Hay
26:10
37:33

69 39:39
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Tanm-ayT
«B»

Cyabs BpeMeHu

CekpeTtapb



